
令和 2年 11月 26日 

 

当社従業員の新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

岡山市中区桜橋二丁目１番１号 

岡 山 ガ ス 株 式 会 社 

 

 

 

当社本社に勤務する従業員１名が 11月 24日（火）にＰＣＲ検査を受けた結果、11月 25日

（水）に新型コロナウイルスに感染したことが判明しましたのでお知らせいたします。 

感染した当該職員１名は症状が軽く、現在、宿泊療養施設にて待機療養しております。 

なお、当該職員は一般のお客さまに接する業務には従事しておりません。 

当該職員の所属する職場においては消毒作業を行いました。引き続き所管保健所の指導に基

づき必要な対応を行ってまいります。 

 当社は関連機関と連携し適切に対応するとともに、お客さまや従業員の安全を最優先に考

え、感染拡大防止に努めてまいります。関係者の皆さまにはご心配をおかけしますが、何卒、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


